FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

CDA
OCCID|

NIT 8001105520

CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS

PARA VEHICULOS JYMIDENIE  Direccion CRA 708 N 64D-16
Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -
| Fecha 2021187111 13:02:18 | Propistario ACOSTA AGUILERA ARCELIA | CC.00 NIT.( ) CE.( ), No.354608422 ]
|_pireccisn CI48 70 ¢ 09 | Teléfono 3144476504 | Ciudad: BOGOTA, D.C. 1
Placa WGO491 | Modelo 2015 | servicio _Publico | clsse  miCROBUS | marca HvunDa | Linea H1
No. de licencia de trénsito 10017774608 | Fecha Matricula__ 2014-07-10 | Kilometraje 138607 | Numero de silas 2
No. Motor _ D4BHE014567 [ VIN  KMIWAS7HAFUB54062 | cotor_BLANCO | Combustible DIESEL | citingr 2476

Suspensién
[ Delantera xquierda 80.0 | Delantera Derecha 70.0 l * ‘Trasera 2quierda 5.0 [ Trasera Derecha 67.0 l Minimo: 40 % |
Frenos
Eficacia Total Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso Unidad | Desequilibrio Méximo Unidad
Eje 1 zquierdo 4485 6047 N Eje 1 Derecho 3857 6399 N 14.1 30 %
618 50.000 % |"Ejo 2 tzquierdo 3483 6233 N | Ejo2Derecho 3288 5762 N 5.50 30 %
E_ﬂcgfh Minimo  Unidad| Eje 3 kzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
et Eje 4 lzquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
245 18000 % |'Ejo 5 zquierdo N_| Eje 5 Derecho N 30 %
Desviaclén Lateral
[Eje 1 100 [Eje2 200 [Eje3 [Eje 4 [Eje 5 | Maximo  [-10.0-10.0] Unidad mmkm |
GB__|Eje1Rin ierdo CUMPLE G5 __ | Reversa CUMPLE G7__| Eje 3 Liants Derecha CUMPLE
[ G1__| \dentificacién reglamentaria CUMPLE G5 _ | Luz de parqueo CUMPLE G7__| Eje 3 Llanta Izquierda CUMPLE
1__| Distintivo de la empresa CUMPLE G5 | Luzinterna CUMPLE G7__| Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE
Anclaje sillas CUMPLE G5__| Luz Placa CUMPLE G7__| Eje 4 Lianta Izguierda CUMPLE
[ G1_| Estado tubos escape CUMPLE G5 | Luces Altss CUMPLE G7__| Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE
Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajes CUMPLE G7__| Eje 5 Lianta lzquierda CUMPLE
| G1__| Espejos CUMPLE G5 __| Indicadores de tablero CUMPLE GB__| Latoneris y Pintura CUMPLE
G Pernos CUMPLE G5 __| Terminales Bateria CUMPLE G8__| Tapiceria CUMPLE
G2__| Soportes CUMPLE G5 __| Anclaje de bateria CUMPLE G8__| Cojineria CUMPLE
G2__| Rétulas Superiores, CUMPLE G5 __| Desempafiador. CUMPLE G8 _ |.Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Rétulas Inferiores CUMPLE G6 | Cruceta CUMPLE G8__ | Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2__ | Resortes o Ballestas. CUMPLE G6 | Lintema CUMPLE G8 | Eje 2 Rin izquierdo CUMPLE
G2 __| Amortiguadores CUMPLE G6 | Triangulos CUMPLE G8 _| Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Tijeras CUMPLE G6__| Banderola CUMPLE GB__| Eje 3 Rin lzquierdo CUMPLE
G3__| Limpi brisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE G8__| Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Retrovisores CUMPLE G6__| Lianta de repuesto CUMPLE GB__| Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE:
G3__ | Pito CUMPLE G6 | Gato CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
@3 _ | Dispositivos de velocidad CUMPLE G6__ | Herramients CUMPLE G8__| Eje 5 Rin Izquierdo CUMPLE
4 | Parabrisas CUMPLE G6__| Extintor CUMPLE 10 | Caja de direccién CUMPLE
4 Ventanillas CUMPLE G6__| Botiquin CUMPLE 10_| Terminales CUMPLE
4 | Puertas CUMPLE G6__| Senales de advertencia CUMPLE 10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4 Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE | G11_| Bastidor CUMPLE
4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Izquierda CUMPLE 1 Pisos CUMPLE
Gg Diregcionales CUMPLE G7 _|'Eje 2 Lianta Derecha CUMPLE 1 Promedio de distancia CUMPLE
Stop. CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta Izquierda CUMPLE | G12_| Promedio de tiempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5:SISTEMA ELECTRICO GY:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS
G4:FL EMENTOS DE SEGURIDAD GB:RINES
APROBADO : §I X No J
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 4
IrinLos delas

resultados de la RTMyEC oficial.

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.




